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Total

Abonos y piensos

Aceite de pescado

Aceites y grasas

Alimentos

Asfalto liquido

Automoviles

Carbones y coque de petrdleo
Cemento

Cereales y sus harinas
Conservas

Frutas, hortalizas y legumbres
Granito en bruto

Harina de Pescado

Maderas, duelas y traviesas
Maquinaria

Metales y sus manufacturas
Muebles y electrodomésticos
Otros granitos y marmoles
Otros materiales construcc.
Papel y pasta

Pesca Congelada

Piezas Auto

Pizarra

Productos Quimicos

Resto mercancia

Tara equipamientos

Vino, bebidas, alcoholes y der.

Datos generados el 09/06/2023. Susceptibles de variacion

PRINCIPALES MERCANCIAS MAYO 2023/22

MAYO 2023
MAYO 2022
DESEMBARQUE | EMBARQUE Total
Ton Ton Ton Ton
244.008 214.310 458.318 478.223
1.331 1.693 3.024 5.137
1.127 953 2.079 1.233
565 720 1.286 1.882
459 8.765 9.224 16.444
0 0 0 0
10.826 81.211 92.036 44.200
1.066 183 1.249 320
36.533 0 36.533 29.541
122 118 239 88
11.128 18.235 29.363 16.215
17.063 791 17.854 14.241
8.935 4.769 13.704 31.037
1.589 1.061 2.650 2.540
1.303 12.878 14.182 20.896
3.332 7.494 10.826 9.466
22.754 2.630 25.384 64.620
401 497 897 583
494 15.905 16.399 22.079
2.478 7.748 10.226 16.166
403 1.848 2.251 3.980
68.839 6.526 75.365 77.368
10.438 1.203 11.640 7.701
368 3.005 3.373 6.448
9.989 1.857 11.846 8.930
6.662 6.466 13.128 16.357
25.503 23.649 49.152 55.142
302 4.107 4.408 5.606

% Variacion
-4,16%
-41,19%

68,68%
-31,67%
-43,91%

108,23%
290,63%
23,67%
170,87%
81,08%
2537%
-55,85%
4.36%
-32,13%
14,36%
-60,72%
53,82%
-25,73%
-36,74%
-43,44%
-2,59%
51,15%
-47,69%
32,65%
-19,75%
-10,86%
-21,36%

ACUMULADO MAYO 2023
ACUMULADO
DESEMBARQUE | EMBARQUE Total MAYO 2022
Ton Ton Ton Ton
981.402 953.731 1.935.133 1.921.903
7.490 7.142 14.633 18.478
6.337 4.433 10.769 5.364
2.179 4.543 6.723 7.208
2.063 47.958 50.021 60.491
50 0 50 0] -
44.882 344.690 389.572 248.594
5.157 1.112 6.269 2.133
147.113 0 147.113 132.649
595 690 1.285 542
49.375 25.681 75.056 54.851
93.104 1.900 95.004 85.649
33.837 40.819 74.656 124.552
7.306 3.835 11.141 9.819
7.152 56.569 63.721 86.526
15.846 33.344 49.190 42.578
121.940 19.616 141.556 224.242
1.117 1.472 2.589 1.887
2.330 73.622 75.952 87.025
10.443 34.445 44.887 56.904
4.037 14.460 18.497 11.841
183.879 40.749 224.628 229.514
44.825 6.728 51.554 39.351
1.520 13.109 14.629 20.645
41.891 12.150 54.041 46.034
32.975 29.869 62.844 74.791
112.541 115.476 228.017 229.419
1.420 19.319 20.739 20.818

% Variacion
0,69%
-20,81%
100,79%
-6,73%
-17,31%

56,71%
193,96%
10,90%
137,11%
36,84%
10,92%
-40,06%
13,46%
-26,36%
15,53%
-36,87%
37,19%
-12,72%
-21,12%
56,22%
-2,13%
31,01%
-29,14%
17,39%
-15,97%
-0,61%
-0,38%



